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Додаток 3
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Головного управління
Пенсійного фонду України 
в Тернопільській області
____ травня 2024 року № ____


Інформація
про виконання плану заходів
з проведення просвітницької діяльності
у сфері захисту викривачів
Пенсійного фонду України та його територіальних органів
у 2024–2025 роках
у І півріччі 2025 року

	№ з/п
	Термін
	Вид заходу
	Відповідальний підрозділ (особа)
	Години навчань (засідань)
	Цільова аудиторія
	Спосіб перевірки 
рівня 
знань
	Індикатор
виконання

	
	
	
	
	навчання
(засідання)
	самостійна робота
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Січень 2025 року
	Міні-лекція на тему “Порядок повідомлення про корупцію у Пенсійному фонді України та його органах”

	Уповноважені підрозділи з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду України та його територіальних органів
	30 хв
	30 хв
	Працівники Пенсійного фонду України,
територіальних органів Пенсійного фонду України
	Тестування та опитування (анкетування)

	Виконано 100% у звітному періоді

Головним управлінням Пенсійного фонду України в Тернопільській області – 29 січня 2025 року (взяло участь 508 працівників, проведено тестування та опитування); 02 травня 2025 року (взяло участь 483 працівники, проведено тестування та опитування).

	2
	Квітень 2025 року
	Тренінг на тему 
“Захист викривачів”
	Уповноважені підрозділи з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду України та його територіальних органів
	1 год
	30 хв
	Працівники Пенсійного фонду України,
територіальних органів Пенсійного фонду України
	Тестування та опитування (анкетування)

	

	3
	Червень 2024 року,

червень 2025 року
	Вебінар з нагоди відзначення 23 червня Міжнародного дня викривачів корупції – World Whistleblower Day
	Уповноважені підрозділи з питань запобігання та виявлення корупції Пенсійного фонду України та його територіальних органів
	1 год
	30 хв
	Працівники Пенсійного фонду України,
територіальних органів Пенсійного фонду України
	-
	Виконано 100% у звітному періоді

Уповноваженим підрозділом з питань запобігання та виявлення корупції територіального органу Пенсійного фонду України в Тернопільській області забезпечено участь у вебінарі з нагоди відзначення 23 червня Міжнародного дня викривачів корупції – World Whistleblower Day.
Головним управлінням Пенсійного фонду України в Тернопільській області проведено семінар з 84 керівниками структурних підрозділів в онлайн форматі з використанням програми Zoom. Опубліковано на сайті та в мережі Fecebook 20.06.2025, посилання: https://www.pfu.gov.ua/tr/292456-mizhnarodnyj-den-vykryvachiv-koruptsiyi/ .




Завідувач сектору з питань запобігання 	                                Василь КРАВЕЦЬ
та виявлення корупції


